
~'J'fA2,,4$ Ni$ 'ymegen
V

Postadres
Gemeente Nijmegen
Afdeling Veiligheid
Postbus 9105
6500 HG Nijmegen

Bezoekadres
Korte Nieuwstraat 6
6511 PP Nijmegen

14024
www.nijmegen.nl

Datum 13 januari 2022
Betreft Gewijzigde marktplaatsvergunning i.v.m. het toevoegen van

een vaste vervanger

Geachte

U heeft een marktplaatsvergunning voor de zaterdagmarkt Centrum. Naar aanleiding van
uw verzoek op 12 januari 2022, hebben wij hebben de vergunning gewijzigd, omdat u een
vervanger wil laten bijschrijven op uw vergunning. U treft uw nieuwe
marktplaatsvergunning bij deze brief aan.

Overige onderdelen van de marktplaatsvergunning zijn niet gewijzigd
Voor het overige blijft uw marktplaatsvergunning met zaaknummer Z18.023562
ongewijzigd. Wel hebben wij voor de marktplaatsvergunning een nieuw
vergunningendocument opgemaakt, zodat u per marktplaatsvergunning alle relevante
gegevens in één document heeft staan.

Vragen
Mocht u nog vragen hebben over de inhoud van deze brief dan kunt u contact opnemen

Contactpersoon

Ons kenmerk
/Z22.004471/

Datum uw Brief
12 januari 2022

met van de afdeling Veiligheid cluster vergunningen van de
gemeente Nijmegen, telefoon:

Bezwaarschrift
Tegen dit besluit staat bezwaar open. Vindt u dat dit besluit onjuist is, dien dan binnen zes
weken na dagtekening van dit besluit een bezwaarschrift in en stuur dit naar het College
van burgemeester en wethouders van Nijmegen, Postbus 9105, 6500 HG Nijmegen. Het
bezwaarschrift dient te zijn ondertekend en dient ten minste te bevatten:
a. de naam en het adres van de indiener;
b. de dagtekening;
c. een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht;
d. de gronden van het bezwaar.

Het is mogelijk om uw bezwaarschrift digitaal in te dienen via een webformulier in de
digitale balie van de gemeente Nijmegen (www.nijmegen.nl). Voor het indienen van een
digitaal bezwaarschrift dient u in het bezit te zijn van DigiD.

Gemeente Nijmegen Pagina 1 van 4



Het indienen van een bezwaarschrift houdt niet in dat de werkingvan het besluit wordt
opgeschort. Als u bezwaar heeft gemaakt, kunt u tevens een verzoek om een voorlopige
voorziening indienen bij de Rechtbank Gelderland, sector bestuursrecht, Postbus 9030,
6800 EM Arnhem. Voor meer inlichtingen verwijs ik u naar de Rechtbank op
telefoonnummer: 088-3612000. Bij het verzoek om voorlopige voorziening dient een
afschrift van het bezwaarschrift te worden overgelegd. Voor het in behandeling nemen van
een verzoek om voorlopige voorziening zijn griffierechten verschuldigd.

Namens het college van burgemeester en wethouders,

A. Nieuwenhuis, MSc, Procesmanager Veiligheid

Gemeente Nijmegen Pagina 2 van 4



Marktplaatsvergunning

Vergunningnummer Z18.023562

Burgemeester en Wethouders van Nijmegen,

Gelet op artikel 13 van de Marktverordening Nijmegen 2021, artikel 8.1 van het
Marktreglement Nijmegen 2021 en hetgeen in de brief, behorende bij deze vergunning,
overwogen is,

Besluiten:
1. Een marktplaatsvergunning te verlenen aan:

Naam en voorletters:
Handelsnaam:
Ondernemingsvorm:
Adres:
Postcode en woonplaats:
Geboortedatum en -plaats:

Kluskunstig
Eenmanszaak (Kvk:09140909)

Deze persoon wordt hierna met de term 'vergunninghouder' aangeduid.

2. En voorts te bepalen:
a. Deze vergunning is geldig voor de vaste marktplaats(en):

Op: zaterdag Centrum
Plaats: 31 (Kelfkensbos)
Soort: Eigen verkoopwagen
Aantal meters: 6m2
Verwarmingstoestellen: Nee
Bak-, braad- of kooktoestellen: Nee
Deze vergunning is verleend voor de branche: Biologische Food
(brood, koek en banket)

b. Deze vergunning komt te vervallen op 13 juli 2028.
c. Vergunninghouder gebruikt geen elektriciteit van de gemeente Nijmegen.
d. De in bijlage 1 genoemde persoon is door de vergunninghouder als vaste

vervanger aangewezen.

Nijmegen 13 januari 2022,

Namens het college van burgemeester en wethouders,

A. Nieuwenhuis, MSc, Procesmanager Veiligheid

Gemeente Nijmegen Pagina 3 van 4



Bijlage 1 bij de marktplaatsvergunning

Lijst met vervangers van de vergunninghouder

Deze bijlage hoort bij de marktplaatsvergunning:
Met het nummer: Z18.023562
Verleend op: 13 juli 2018
Verleend aan: De heel

De vervanger van de vergunninghouder is:
Naam en voorletters:
Adres:
Postcode en woonplaats:
Geboortedatum en plaats

Nijmegen 13 januari 2022,

Namens het college van burgemeester en wethouders,

A. Nieuwenhuis, MSc, Procesmanager Veiligheid

Gemeente Nijmegen Pagina 4 van 4


